
         

Uchwała  Nr XV.107.2015       

Rady Gminy Stara Kamienica 

z dnia  24 listopada 2015 r. 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmiany do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stara Kamienica 

na lata 2015 - 2025. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U. 2015r. 

poz.1515./ oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art.231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (tj. Dz.U.2013r. poz. 885 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W  uchwale  Nr IV.14.2014 Rady Gminy Stara Kamienica z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stara Kamienica na lata 2015 - 2025 wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. § 1 ust.1 i ust 2  otrzymuje brzmienie: 

„1. Przyjmuje się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Stara Kamienica na lata 2015- 

2030 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 2.Objaśnienia wartości przyjętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej zgodnie z 

załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

      2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

           „ § 2 Przyjmuje się wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Stara Kamienica w latach 2015 - 2030 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

 

Zmianę do uchwały wprowadza się na podstawie uchwały nr XV…… 2015 z dnia 24 listopada  

2015r. w sprawie zmiany do uchwały Budżetowej Gminy na 2015r. oraz  planowanej emisji 

obligacji komunalnych,  których celem jest pokrycie planowanego deficytu za 2015r. w kwocie 

1.500.000 zł. oraz spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów bankowych w kwocie 9.921.000 zł. 

Emisja obligacji pozwoli na restrukturyzację zadłużenia Gminy i rozłożenia spłaty na lata 2015-

2030. W związku z powyższym  załącznik nr 1, nr 2, nr 3 WPF Gminy Stara Kamienica  jak w § 1 

uchwala się na lata 2015-2030. 

 

 


